关于公开论证永吉县2024年度县域商业建设行动
乡（镇）集贸市场建设改造项目实施单位的公告

为扎实开展永吉县县域商业建设行动，落实推进县域商业建设行动项目，推动县域商业高质量发展，根据《关于印发永吉县2024年度县域商业建设行动项目实施方案的通知》（永政办发〔2024〕33号）要求，现公开论证永吉县2024年度县域商业建设行动乡（镇）集贸市场建设改造项目实施单位。现将相关事项公告如下：
一、项目支持方向及建设标准
（1）项目数量。在人口多、消费市场潜力大等具备条件的乡（镇）按照公益性市场标准改造，全县范围内改造6个乡（镇）集贸市场。
（2）支持内容。主要支持地面硬化、厅棚、水电、集贸市场辅助道路系统及消防设施、停车设施、服务设施改造升级，建设完善无障碍设施设备，对食品、服装、日用品、农资等销售合理分区。设立公益性农产品销售区，为农民自产农副产品交易提供便利。乡（镇）集贸市场应按照《乡镇集贸市场规划设计标准》（CJJ/T87）进行改造，改造完成后应达到相应标准。
（3）建设改造要求。支持乡（镇）政府按公益性市场要求投资改造。项目选址优先考虑使用万村千乡市场工程等项目已支持的现有封闭、半封闭市场，或人流、商流、信息流充沛的乡（镇）集市。
（4）建设时限。2024年9月-2025年6月
（5）补贴金额。按照项目投资额的100%给予补贴，单个乡（镇）集贸市场改造补贴金额不超过50万元。
二、论证材料（一正二副）
1.申报单位提供乡（镇）集贸市场建设的可行性研究报告或建设方案；
2.申报单位提供乡（镇）集贸市场建设的施工图；
3.申报单位提供乡（镇）集贸市场建设的效果图；
4.申报单位提供乡（镇）集贸市场建设的工程量清单；
5.申报单位提供论证保证金支付凭证（论证保证金为项目投资额的1.5%）。
开户名称：吉林省百利招标代理有限公司
开户银行：中国建设银行股份有限公司农安支行
银行账号：22050142020000001806
三、论证程序
（一）论证公告发布。本次论证公告在永吉县人民政府网-县域商业建设行动工作专栏发布。
发布网址：
http://www.jlyj.gov.cn/wszl/xysyjsxdgz/202409/t20240904_1225166.html
提交申报材料的截止日期为2024年9月14日9时00分。申报材料递交地址为吉林省长春市南关区南三环与亚泰大街交汇新星宇商誉A1栋1507 室。
（二）论证。永吉县商务局委托招标代理机构开展项目论证工作，出具论证结果。
（三）公示。永吉县商务局根据项目论证结果，按照相关规定进行结果公示。
（四）费用。本次论证费用为项目总投资额的1.5%，待论证公示后由承接单位承担，不足5000元按照5000元收取。
四、项目申报联系人及联系方式
1.论证人信息
[bookmark: _Toc28359009][bookmark: _Toc28359086]　  采购人：永吉县商务局
　　地  址：永吉县人民政府4楼
　　联系人：贺上懿
　　电  话：0432-64239553
2.代理机构信息
单位名称：吉林省百利招标代理有限公司
地址：吉林省长春市南关区南三环与亚泰大街交汇新星
宇商誉A1栋1507 室
项目联系人：丛经理
联系方式：15604319957